
UCHWAŁA NR 201/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 113/VII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13  marca 2019r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie  art. 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U z 2019r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala,
co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr 113/VII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 marca 2019r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B3AC1843-7608-4EFF-AB7E-CABEE42573EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że nie została podjęta uchwała przez Gminę Konstancin-Jeziorna w sprawie
przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Piaseczno na wykonanie koncepcji budowy ul. Działkowej
zlokalizowanej na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna podjęto decyzję o nie udzieleniu w 2019r. przez
Gminę Piaseczno pomocy rzeczowej w przedmiotowej sprawie dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

Mając powyższe na uwadze uchyla się uchwałę Nr 113/VII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia
13 marca 2019r w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

Id: B3AC1843-7608-4EFF-AB7E-CABEE42573EF. Podpisany Strona 1




